
Uchwała Nr 2173/233/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15

listopada 2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-15

Numer

uchwały
2173/233/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty związanej z zakupem licencji na korzystanie z systemów informatycznych

Wojewódzkiego Banku Zanieczyszczeń Środowiska, Raportów z WBZŚ, Funduszu PRO i Publicznie dostępnego

wykazu danych o dokumentach- F7 na dowolnej ilości stanowisk komputerowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 18, 20 i 67 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207 i Nr 145, poz. 1537), w związku z uchwałą Nr

1903/223/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 października 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie

procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup licencji na korzystanie z systemów informatycznych Wojewódzkiego

Banku Zanieczyszczeń Środowiska, Raportów z WBZŚ, Funduszu PRO i Publicznie dostępnego wykazu danych o dokumentach

- F7 na dowolnej ilości stanowisk komputerowych uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru oferty, która została złożona przez:

1) wykonawcę: Atmoterm S.A.;

2) adres: 45-031 Opole, ul. Łangowskiego 4;

3) za cenę (z VAT) – 121.725,50 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy siedemset dwadzieścia pięć złotych 50/100).

§ 2.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 121.725,50 zł zaplanowanych w budżecie Województwa

Mazowieckiego na rok 2005 - przyjętym uchwałą Nr 158/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r.

w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231), w dziale

900, rozdział 90095, § 6060. Kwota 48.415,00 zł pochodzi z dotacji celowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie, zaś kwota 73.310,50 zł pochodzi ze środków własnych.

§ 3.

Do zawarcia umowy upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Janusza Kotowskiego,

Wicemarszałka.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 15.11.2005 00:00

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


